
ZARZĄDZENIE NR 1022(31)21

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 8 lutego 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia zastępcy Inspektora Ochrony Danych

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz.  713  z  późn.  zm.)  oraz  art.  37  ust.  1  lit.  a  rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego
i  Rady  (UE)  2016/679  z  dnia  27  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich
danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenie  o  ochronie  danych)1,
oraz art. 11a ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1781), zarządza się co następuje:

§ 1. Z dniem 5 lutego 2021 r. na zastępcę Inspektora Ochrony Danych (IOD)

w Urzędzie Miasta Piły, wyznaczam Panią Ewę Gruszka, pracownika Urzędu Miasta

Piły.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ dr inż. Piotr Głowski

1 Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej L.2016.119.1 z 04.05.2016 r.



UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr 1022(31)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 8 lutego 2021 r.

w sprawie wyznaczenia zastępcy Inspektora Ochrony Danych

Ogólne  rozporządzenie  o  ochronie  danych  art.  37  ust.  1  lit.  a  przewiduje

obowiązek wyznaczenia obowiązek wyznaczenia Inspektora Ochrony danych (IDO) dla

administratorów i podmiotów przetwarzających dane osobowe, będących organem lub

podmiotem publicznym.

W dniu 31 grudnia 2019 r. Prezydent Miasta Piły zarządzeniem Nr 587(530)19

wyznaczył Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miasta Piły.

Z uwagi na długotrwałą nieobecność w pracy IDO, zgodnie z art. 11a ustawy

z  dnia  10  maja  2018  r.  o  ochronie  danych  osobowych  podmiot,  który  wyznaczył

inspektora, może wyznaczyć osobę zastępującą inspektora w czasie jego nieobecności,

z  uwzględnieniem kryteriów,  o  których  mowa  w art.  37  ust.  5  i  6  rozporządzenia

2016/679.  W  związku  z  wykonywaniem  obowiązków  inspektora  w  czasie  jego

nieobecności  do  osoby  go  zastępującej  stosuje  się  odpowiednio  przepisy  dotyczące

inspektora.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

Z-ca DYREKTORA

Wydziału Organizacyjno-Prawnego

/-/ Małgorzata Erdmann


